COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO A
VARIAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n. 11 del 15/11/2018
Delibere di Giunta 217/18 del 15/11/18
. . Annco . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culfurale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
05021.04.0002 CONTRIBUTI ORDINARI ALLE ASSOCIAZIONI CULTURALI 2018 CP 15.000,00 0,00 3.500,00 0,00 18.500,00 0,00 18.500,00
Cs 34.549,00 0,00 3.500,00 0,00 38.049,00
05021.04.0013 CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER ORGANIZZAZIONE EVENTI 2018 CP 25.000,00 -2.500,00 0,00 -2.500,00 20.000,00 0,00 20.000,00
IN OCCASIONE DEL CENTENARIO PRIMA GUERRA MONDIALE CcS 25.000,00 -2.500,00 0,00 -2.500,00 20.000,00
1918/2018 - SPESA NON RICORRENTE
05021.04.0015 TRASFERIMENTO PER ATTIVITA' CULTURALI A FAVORE DI 2018 CP 600,00 2.500,00 0,00 -1.000,00 2.100,00 0,00 2.100,00
AMMINISTRAZIONI LOCALI SPESA NON RICORRENTE CcS 600,00 2.500,00 0,00 -1.000,00 2.100,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CcP 40.600,00 0,00 3.500,00 -3.500,00 40.600,00 0,00 40.600,00
CcSs 60.149,00 0,00 3.500,00 -3.500,00 60.149,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 40.600,00 0,00 3.500,00 -3.500,00 40.600,00 0,00 40.600,00
Cs 60.149,00 0,00 3.500,00 -3.500,00 60.149,00
Totale Capitoli Variati su Programma 2 cP 40.600,00 0,00 3.500,00 -3.500,00 40.600,00 0,00 40.600,00
CcS 60.149,00 0,00 3.500,00 -3.500,00 60.149,00
Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP 40.600,00 0,00 3.500,00 -3.500,00 40.600,00 0,00 40.600,00
CS 60.149,00 0,00 3.500,00 -3.500,00 60.149,00
Missione 7
Turismo
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
07011.04.0001 CONTRIBUTI ORDINARI ALLA PRO LOCO E ASSOCIAZIONI VARIE 2018 CP 25.000,00 0,00 3.000,00 0,00 28.000,00 0,00 28.000,00
PER LA PROMOZIONE TURISTICA CSs 53.718,00 -3.518,00 3.000,00 0,00 53.200,00
07011.04.0003 CONTRIBUTO PER PROMOZIONE TURISTICA E SVILUPPO 2018 CP 15.000,00 0,00 0,00 -3.000,00 12.000,00 0,00 12.000,00
ECONOMICO - MONDO CONTADINO E FESTIVAL DEL LATTE CcS 27.000,00 0,00 0,00 -3.000,00 24.000,00
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CcP 40.000,00 0,00 3.000,00 -3.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00
CcSs 80.718,00 -3.518,00 3.000,00 -3.000,00 77.200,00
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Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 7

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

40.000,00
80.718,00

40.000,00
80.718,00

40.000,00
80.718,00

80.600,00

0,00
-3.518,00
0,00
-3.518,00

0,00
-3.518,00

0,00

SALDO COMPETENZA

140.867,00

-3.518,00
SALDO CASSA

3.000,00 -3.000,00
3.000,00 -3.000,00
3.000,00 -3.000,00
3.000,00 -3.000,00
3.000,00 -3.000,00
3.000,00 -3.000,00
6.500,00 -6.500,00
0,00
6.500,00 -6.500,00
0,00

40.000,00
77.200,00

40.000,00
77.200,00

40.000,00
77.200,00

80.600,00

137.349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40.000,00

40.000,00

40.000,00

80.600,00
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USCITE ANNO: 2019

Classificazione
Missione 1
Selrvizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 6 - Ufficio tecnico
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01061.01.0001 STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.
UFFICIO TECNICO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
01061.04.0003 QUOTA PARTE COMANDO PERSONALE UFFICIO TECNICO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 6

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

Annc
competenzea

2019

2019

cpP
Cs

cpP
cs

cpP
Cs

cP
cs

cpP
Ccs

CcP
cs

CcP
cs

CP

Cs

Iniziale

147.500,00
0,00

147.500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
147.500,00
0,00
147.500,00
0,00
147.500,00
0,00
147.500,00

Variazion
precedent

-25.000,00
0,00

-25.000,00
0,00

25.000,00
0,00

25.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -5.800,00
0,00 0,00
0,00 -5.800,00
0,00 0,00
5.800,00 0,00
0,00 0,00
5.800,00 0,00
0,00 0,00
5.800,00 -5.800,00
0,00 0,00
5.800,00 -5.800,00
0,00 0,00
5.800,00 -5.800,00
0,00 0,00
5.800,00 -5.800,00
0,00
0,00 0,00
0,00

Definitivo

116.700,00
0,00

116.700,00
0,00

30.800,00
0,00

30.800,00
0,00
147.500,00
0,00
147.500,00
0,00
147.500,00
0,00
147.500,00

0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

116.700,00

116.700,00

30.800,00

30.800,00

147.500,00

147.500,00

147.500,00

147.500,00
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