

**VARIAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n. 11 del 15/11/2018**  
**Delibere di Giunta 217/18 del 15/11/18**

**USCITE ANNO: 2018**

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza				
<b>Missoione 5</b>														
<b>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>														
<b>Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</b>														
<b>TITOLO 1</b>														
<b>Spese correnti</b>														
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>														
05021.04.0002	CONTRIBUTI ORDINARI ALLE ASSOCIAZIONI CULTURALI		2018	CP	15.000,00	0,00	3.500,00	0,00	18.500,00	0,00				
				CS	34.549,00	0,00	3.500,00	0,00	38.049,00					
05021.04.0013	CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER ORGANIZZAZIONE EVENTI IN OCCASIONE DEL CENTENARIO PRIMA GUERRA MONDIALE 1918/2018 - SPESA NON RICORRENTE		2018	CP	25.000,00	-2.500,00	0,00	-2.500,00	20.000,00	0,00				
				CS	25.000,00	-2.500,00	0,00	-2.500,00	20.000,00					
05021.04.0015	TRASFERIMENTO PER ATTIVITA' CULTURALI A FAVORE DI AMMINISTRAZIONI LOCALI SPESA NON RICORRENTE		2018	CP	600,00	2.500,00	0,00	-1.000,00	2.100,00	0,00				
				CS	600,00	2.500,00	0,00	-1.000,00	2.100,00					
				<b>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4</b>	<b>CP</b>	<b>40.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>40.600,00</b>				
					<b>CS</b>	<b>60.149,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>60.149,00</b>				
				<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</b>	<b>CP</b>	<b>40.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>40.600,00</b>				
					<b>CS</b>	<b>60.149,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>60.149,00</b>				
				<b>Totale Capitoli Variati su Programma 2</b>	<b>CP</b>	<b>40.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>40.600,00</b>				
					<b>CS</b>	<b>60.149,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>60.149,00</b>				
				<b>Totale Capitoli Variati su Missoione 5</b>	<b>CP</b>	<b>40.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>40.600,00</b>				
					<b>CS</b>	<b>60.149,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>60.149,00</b>				
<b>Missoione 7</b>														
<b>Turismo</b>														
<b>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</b>														
<b>TITOLO 1</b>														
<b>Spese correnti</b>														
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>														
07011.04.0001	CONTRIBUTI ORDINARI ALLA PRO LOCO E ASSOCIAZIONI VARIE PER LA PROMOZIONE TURISTICA		2018	CP	25.000,00	0,00	3.000,00	0,00	28.000,00	0,00				
				CS	53.718,00	-3.518,00	3.000,00	0,00	53.200,00					
07011.04.0003	CONTRIBUTO PER PROMOZIONE TURISTICA E SVILUPPO ECONOMICO - MONDO CONTADINO E FESTIVAL DEL LATTE		2018	CP	15.000,00	0,00	0,00	-3.000,00	12.000,00	0,00				
				CS	27.000,00	0,00	0,00	-3.000,00	24.000,00					
				<b>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4</b>	<b>CP</b>	<b>40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>40.000,00</b>				
					<b>CS</b>	<b>80.718,00</b>	<b>-3.518,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>-3.000,00</b>	<b>77.200,00</b>				

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

<b>Totale Capitololi Variati su Titolo 1</b> <b>Totale Capitololi Variati su Programma 1</b> <b>Totale Capitololi Variati su Missione 7</b> <b>Totale Capitololi Variati su USCITE ANNO: 2018</b>	<b>CP</b> <b>CS</b> <b>CP</b> <b>CS</b> <b>CP</b> <b>CS</b> <b>CP</b> <b>CS</b>	<b>40.000,00</b> <b>80.718,00</b> <b>40.000,00</b> <b>80.718,00</b> <b>40.000,00</b> <b>80.718,00</b> <b>80.600,00</b> <b>140.867,00</b>	<b>0,00</b> <b>-3.518,00</b> <b>0,00</b> <b>-3.518,00</b> <b>0,00</b> <b>-3.518,00</b> <b>0,00</b> <b>-3.518,00</b>	<b>3.000,00</b> <b>3.000,00</b> <b>3.000,00</b> <b>3.000,00</b> <b>3.000,00</b> <b>3.000,00</b> <b>6.500,00</b> <b>6.500,00</b>	<b>-3.000,00</b> <b>-3.000,00</b> <b>-3.000,00</b> <b>-3.000,00</b> <b>-3.000,00</b> <b>-3.000,00</b> <b>-6.500,00</b> <b>-6.500,00</b>	<b>40.000,00</b> <b>77.200,00</b> <b>40.000,00</b> <b>77.200,00</b> <b>40.000,00</b> <b>77.200,00</b> <b>80.600,00</b> <b>137.349,00</b>	<b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>40.000,00</b> <b>40.000,00</b> <b>40.000,00</b> <b>80.600,00</b>
				<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>			
				<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			

## USCITE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 1</b>										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 6 - Ufficio tecnico										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>										
01061.01.0001	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. UFFICIO TECNICO	2019	CP CS	147.500,00 0,00	-25.000,00 0,00	0,00 0,00	-5.800,00 0,00	116.700,00 0,00	0,00	116.700,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1</i>		CP CS	147.500,00 0,00	-25.000,00 0,00	0,00 0,00	-5.800,00 0,00	116.700,00 0,00	0,00	116.700,00
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>										
01061.04.0003	QUOTA PARTE COMANDO PERSONALE UFFICIO TECNICO	2019	CP CS	0,00 0,00	25.000,00 0,00	5.800,00 0,00	0,00 0,00	30.800,00 0,00	0,00	30.800,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4</i>		CP CS	0,00 0,00	25.000,00 0,00	5.800,00 0,00	0,00 0,00	30.800,00 0,00	0,00	30.800,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		CP CS	147.500,00 0,00	0,00 0,00	5.800,00 0,00	-5.800,00 0,00	147.500,00 0,00	0,00	147.500,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 6</i>		CP CS	147.500,00 0,00	0,00 0,00	5.800,00 0,00	-5.800,00 0,00	147.500,00 0,00	0,00	147.500,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 1</i>		CP CS	147.500,00 0,00	0,00 0,00	5.800,00 0,00	-5.800,00 0,00	147.500,00 0,00	0,00	147.500,00
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019</b>										
			CP	147.500,00	0,00	<u>5.800,00</u>	<u>-5.800,00</u>	147.500,00	0,00	147.500,00
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>			
			CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00	0,00	0,00
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			